
ZARZĄDZENIE NR 40/2024 
BURMISTRZA GOLINY 

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 2023 r. poz. 1270 ze 
zm.) oraz § 11 pkt 2 i 6 uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 2023 roku 
w sprawie uchwały budżetowej na 2024 rok zarządzam, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie 
budżetu Gminy Golina na rok 2024 zmienionej: 

- zarządzeniem nr 5/2024 z dnia 23 stycznia 2024 roku 

- uchwałą nr LXV/457/2024 z dnia 31 stycznia 2024 roku 

- uchwałą nr LXVI/465/2024 z dnia 29 lutego 2024 roku 

- zarządzeniem nr 21/2024 z dnia 14 marca 2024 roku 

- uchwałą nr LXVII/470/2024 z dnia 19 marca 2024 roku 

- zarządzeniem nr 23/2024 z dnia 26 marca 2024 roku 

- zarządzeniem nr 28/2024 z dnia 5 kwietnia 2024 roku 

- zarządzeniem nr 29/2024 z dnia 15 kwietnia 2024 roku 

- uchwałą nr LXVIII/476/2024 z dnia 25 kwietnia 2024 roku 

- zarządzeniem nr 30/2024 z dnia 29 kwietnia 2024 roku 

- zarządzeniem nr 34/2024 z dnia 22 maja 2024 roku 

- uchwałą nr II/11/2024 z dnia 23 maja 2024 roku 

- zarządzeniem nr 36/2024 z dnia 29 maja 2024 roku 

- zarządzeniem nr 37/2024 z dnia 6 czerwca 2024 roku 

-  uchwałą nr III/19/2024 z dnia 20 czerwca 2024 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Uchwalone w § 1 ust. 1 dochody budżetu zwiększa się o kwotę 57 319,68 zł, to jest do kwoty 
82 251 022,95 zł zgodnie z załącznikiem nr 1, z tego dochody bieżące zwiększa się o kwotę 57 319,68 zł, to 
jest do kwoty 62 089 741,78 zł. 

2. Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami 
zwiększa się o kwotę 2 600,00 zł, to jest do kwoty 9 009 841,32 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

3. Uchwalone w § 2 ust. 1 wydatki budżetu zwiększa się o kwotę 57 319,68 zł, to jest do kwoty 
90 411 842,41 zł zgodnie z załącznikiem nr 2, z tego wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 57 319,68 zł, to 
jest do kwoty 60 180 260,55 zł. 

4. Wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi 
ustawami zwiększa się o kwotę 2 600,00 zł, to jest do kwoty 9 009 517,25 zł zgodnie z załącznikiem nr 3. 

5. W załączniku nr 13 do uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie z dnia 28 grudnia 
2023 roku wprowadza się zmiany określone załącznikiem nr 4. 

6. Rozdysponowuje się utworzoną w § 16 ust. 1 uchwały nr LXIV/443/2023 Rady Miejskiej w Golinie 
z 28 grudnia 2023 roku rezerwę ogólną w kwocie 9 000,00 zł, to jest do kwoty 66 450,00 zł. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 26 czerwca 2024 r. i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Golinie i w Biuletynie Informacji Publicznej. 

 

   

Burmistrz Goliny 
 
 

Mirosław Durczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 40/2024 z 26 czerwca 2024 roku 

w sprawie zmiany budżetu na rok 2024 

 

I. DOCHODY wg stanu na 20 czerwca 2024 roku     82 193 703,27 

zmiana o                 57 319,68 

__________________________________________________________________________________ 

Razem           82 251 022,95 

 

II. WYDATKI wg stanu na 20 czerwca 2024 roku     90 354 522,73 

zmiana o                 57 319,68 

 

Razem           90 411 842,41 

 

 

Zmiany w dochodach budżetu wprowadza się w związku z: 

- otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na wypłatę zryczałtowanych diet dla mężów zaufania 

2 600,00 zł 

- otrzymaniem dotacji celowej z przeznaczeniem na realizację zadań wynikających z ustawy 

o przeciwdziałaniu przemocy domowej 6 000,00 zł 

- otrzymaniem dotacji celowej na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach programu „Posiłek 

w szkole i w domu” 13 931,72 zł 

- otrzymaniem środków z Funduszu Pomocy na: 

   1) wypłatę świadczeń rodzinnych  21 673,58 zł 

   2) nadanie nr PESEL  87,38 zł 

   3) edukację dzieci z Ukrainy 13 027,00 zł. 

Zmiany wprowadzone w planie wydatków wynikają z bieżących potrzeb oraz otrzymanych  dochodów. 

Z rezerwy ogólnej kwotę 9 000,00 zł przeznacza się na rzeczowe wydatki bieżące  w dziale 754. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 40/2024 Burmistrza Goliny z 26 czerwca 2024 roku zmieniający załącznik nr 1 do uchwały budżetowej na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 348 494,00 87,38 348 581,38

75095 Pozostała działalność 0,00 87,38 87,38

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 87,38 87,38

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 262 546,00 2 600,00 265 146,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 81 863,00 2 600,00 84 463,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

81 863,00 2 600,00 84 463,00

801 Oświata i wychowanie 2 344 005,28 13 027,00 2 357 032,28
80195 Pozostała działalność 493 181,81 13 027,00 506 208,81

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

65 768,00 13 027,00 78 795,00

852 Pomoc społeczna 1 331 256,06 19 931,72 1 351 187,78

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 0,00 6 000,00 6 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

0,00 6 000,00 6 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 36 538,39 13 931,72 50 470,11

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków
powiatowo-gminnych)

36 538,39 13 931,72 50 470,11

855 Rodzina 7 724 211,30 21 673,58 7 745 884,88
85595 Pozostała działalność 34 876,46 21 673,58 56 550,04

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

34 876,46 21 673,58 56 550,04

Razem: 82 193 703,27 57 319,68 82 251 022,95

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 40/2024 Burmistrza Goliny z 26 czerwca 2024 roku zmieniający załącznik nr 2 do uchwały budżetowej na 2024 rok
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 16 779 702,63 0,00 16 779 702,63

60020 Funkcjonowanie przystanków komunikacyjnych 95 000,00 0,00 95 000,00
4270 Zakup usług remontowych 0,00 2 600,00 2 600,00
4300 Zakup usług pozostałych 93 000,00 -2 600,00 90 400,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 308 500,00 0,00 308 500,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 159 700,00 3 000,00 162 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 19 400,00 3 000,00 22 400,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 146 800,00 -3 000,00 143 800,00

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i
pomieszczenia garażowe 16 300,00 -3 000,00 13 300,00

750 Administracja publiczna 7 319 700,05 87,38 7 319 787,43
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 337 122,05 0,00 5 337 122,05

4220 Zakup środków żywności 5 800,00 3 000,00 8 800,00
4270 Zakup usług remontowych 15 000,00 -1 000,00 14 000,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej 17 000,00 -2 000,00 15 000,00

75095 Pozostała działalność 347 005,00 87,38 347 092,38
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 10 000,00 -3 000,00 7 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00 3 000,00 9 000,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 87,38 87,38

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 262 546,00 2 600,00 265 146,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 81 863,00 2 600,00 84 463,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 800,00 2 600,00 50 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 763,00 552,30 32 315,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -174,44 1 525,56
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -377,86 222,14

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 303 308,11 9 000,00 312 308,11

75412 Ochotnicze straże pożarne 297 508,11 9 000,00 306 508,11
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 66 800,00 -5 000,00 61 800,00
4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 9 000,00 13 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 38 330,00 5 000,00 43 330,00

758 Różne rozliczenia 223 500,00 -9 000,00 214 500,00
75818 Rezerwy ogólne i celowe 220 000,00 -9 000,00 211 000,00

4810 Rezerwy 220 000,00 -9 000,00 211 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany



801 Oświata i wychowanie 26 742 230,62 13 027,00 26 755 257,62
80101 Szkoły podstawowe 16 920 802,00 6 700,00 16 927 502,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 031 935,00 -8 700,00 2 023 235,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 35 784,00 700,00 36 484,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 195 533,00 40 742,00 236 275,00
4270 Zakup usług remontowych 43 706,00 41 000,00 84 706,00
4300 Zakup usług pozostałych 255 526,00 15 000,00 270 526,00
4430 Różne opłaty i składki 18 655,00 200,00 18 855,00
4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 609 475,00 -82 242,00 8 527 233,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 2 261 962,00 5 000,00 2 266 962,00
4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 2 706,00 300,00 3 006,00
4300 Zakup usług pozostałych 23 142,00 4 700,00 27 842,00

80104 Przedszkola 3 624 935,35 -7 970,00 3 616 965,35
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 48 740,00 -600,00 48 140,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 255 377,14 -1 200,00 254 177,14

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32 268,73 -170,00 32 098,73

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 869 890,13 -6 000,00 863 890,13
80107 Świetlice szkolne 475 545,00 18 300,00 493 845,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 16 785,00 6 000,00 22 785,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 62 285,00 2 000,00 64 285,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 896,00 2 300,00 8 196,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 336 842,00 8 000,00 344 842,00
80113 Dowożenie uczniów do szkół 801 915,00 -30 000,00 771 915,00

4300 Zakup usług pozostałych 587 620,00 -30 000,00 557 620,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i
innych formach wychowania przedszkolnego

66 729,00 7 970,00 74 699,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 233,00 600,00 4 833,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 9 096,00 1 200,00 10 296,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 318,00 170,00 1 488,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 49 387,00 6 000,00 55 387,00
80195 Pozostała działalność 878 633,93 13 027,00 891 660,93

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą
obywatelom Ukrainy 106 627,71 10 846,00 117 473,71

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 20 258,48 2 181,00 22 439,48

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany



851 Ochrona zdrowia 780 955,76 0,00 780 955,76
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 452 315,76 0,00 452 315,76

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 28 000,00 5 000,00 33 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 29 000,00 5 000,00 34 000,00
4220 Zakup środków żywności 13 684,00 5 000,00 18 684,00
4300 Zakup usług pozostałych 356 605,76 -15 000,00 341 605,76

852 Pomoc społeczna 4 376 082,92 19 931,72 4 396 014,64

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 3 500,00 6 000,00 9 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 5 000,00 6 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 1 000,00 2 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 800 050,31 0,00 1 800 050,31
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 251 931,00 12 576,00 1 264 507,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 95 141,75 -12 576,00 82 565,75

85230 Pomoc w zakresie dożywiania 108 538,39 13 931,72 122 470,11
3110 Świadczenia społeczne 93 538,39 13 931,72 107 470,11

855 Rodzina 8 478 675,69 21 673,58 8 500 349,27

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 236 909,00 0,00 7 236 909,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 212 000,00 5 567,00 217 567,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -5 567,00 13 433,00

85595 Pozostała działalność 34 876,46 21 673,58 56 550,04

3290 Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP 27 360,32 17 792,16 45 152,48

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 968,82 607,76 1 576,58

4860 Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy 6 547,32 3 273,66 9 820,98

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 8 037 107,95 0,00 8 037 107,95
90095 Pozostała działalność 521 982,00 0,00 521 982,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 55 000,00 -200,00 54 800,00
4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 200,00 6 200,00

926 Kultura fizyczna 1 055 579,00 0,00 1 055 579,00
92601 Obiekty sportowe 792 136,00 0,00 792 136,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 54 500,00 -1 000,00 53 500,00
4270 Zakup usług remontowych 51 000,00 1 000,00 52 000,00

Razem: 90 354 522,73 57 319,68 90 411 842,41

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 40/2024 Burmistrza Goliny z 26 czerwca 2024 roku zmieniający załącznik nr 3 do uchwały budżetowej na 2024 rok
Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 262 546,00 2 600,00 265 146,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 81 863,00 2 600,00 84 463,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

81 863,00 2 600,00 84 463,00

Razem: 9 007 241,32 2 600,00 9 009 841,32

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie i innych zadań zleconych ustawami w 2024 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 262 546,00 2 600,00 265 146,00

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 81 863,00 2 600,00 84 463,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 47 800,00 2 600,00 50 400,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 31 763,00 552,30 32 315,30
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 700,00 -174,44 1 525,56
4300 Zakup usług pozostałych 600,00 -377,86 222,14

855 Rodzina 7 405 865,00 0,00 7 405 865,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 068 373,00 0,00 7 068 373,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 132 000,00 5 567,00 137 567,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 000,00 -5 567,00 13 433,00

Razem: 9 006 917,25 2 600,00 9 009 517,25

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany



Dz. Rozdz § Nazwa Plan na rok 

2024
Zmiana

Plan po 

zmianach na 

rok 2024

1 282,31 1 282,31

35 840,00 35 840,00

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczeń pieniężnych z art. 13 ustawy 35 840,00 35 840,00

37 122,31 37 122,31

852 85295 2950

Zwrot niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 1 282,31 1 282,31

852 85295 3280

Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy 35 760,00 35 760,00

852 85295 4350

Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 80,00 80,00

34 876,46 21 673,58 56 550,04

855 85595 2100

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

świadczeń rodzinnych z pochodnymi 34 876,46 21 673,58 56 550,04

34 876,46 21 673,58 56 550,04

855 85595 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 27 360,32 17 792,16 45 152,48

855 85595 4350

Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 968,82 607,76 1 576,58

855 85595 4860

Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom Ukrainy 

(składki na ub.społ. I zdrowotne od 

zasiłku piel.) 6 547,32 3 273,66 9 820,98

II. Wypłata świadczeń rodzinnych - zadanie zlecone

Środki z Funduszu Pomocy                                                                                                              
Załącznik nr 13 do uchwały budżetowej na 2024 rok

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach		

WYDATKI:

 Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 40/2024 Burmistrza Goliny  z 26 czerwca 2024  roku  

I. Wypłata świadczeń pieniężnych na podstawie art.13 

ustawy  - zadanie zlecone

DOCHODY

III. Edukacja dzieci z Ukrainy - zadanie własne

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany



61 118,19 61 118,19

65 768,00 13 027,00 78 795,00

801 80195 2100

Środki z Funduszu Pomocy na edukację 

dzieci z Ukrainy 65 768,00 13 027,00 78 795,00

126 886,19 13 027,00 139 913,19

801 80195 4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy 106 627,71 10 846,00 117 473,71

801 80195 4850

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników wypłacanych 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy (składki na ubezpieczenie 

społeczne) 20 258,48 2 181,00 22 439,48

6 299,19 6 299,19

852 85295 2100

Środki z Funduszu Pomocy na wypłatę 

zasiłku stałego dla obywatela Ukrainy 6 299,19 6 299,19

6 299,19 6 299,19

852 85295 3290

Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 6 299,19 6 299,19

0,00 87,38 87,38

750 75095 2100

Środki z Funduszu Pomocy na nadanie 

nr PESEL dla obywateli Ukrainy 0,00 87,38 87,38

0,00 87,38 87,38

750 75095 4350

Zakup towarów w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 0,00 87,38 87,38

WYDATKI

DOCHODY

§ 905 Przychody jednostek  samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonych w odrębnych 

ustawach		

V. Nadanie nr PESEL - zadanie zlecone

DOCHODY

WYDATKI

IV. Wypłata zasiłku stałego - zadanie własne

DOCHODY

WYDATKI

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BCC089C2-2A42-4C4E-9F0E-B947A3DADDA9. Podpisany


	ZARZĄDZENIE NR 40/2024 BURMISTRZA GOLINY z dnia 26 czerwca 2024 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	tir. 5 (5) w § 1
	tir. 6 (6) w § 1
	tir. 7 (7) w § 1
	tir. 8 (8) w § 1
	tir. 9 (9) w § 1
	tir. 10 (10) w § 1
	tir. 11 (11) w § 1
	tir. 12 (12) w § 1
	tir. 13 (13) w § 1
	tir. 14 (14) w § 1
	tir. 15 (15) w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1

	§ 2
	Uzasadnienie
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4


